
附件8：

班 主 任 工 作 情 况 审 核 表

                                                               2020 年 10 月 04日

	姓 名
	江丽平
	任教  学科
	初中英语 
	现任专业技术职务

及资格取得时间
	一级教师

2004.12
	申报专业技术资格
	高级教师

	任

现

职

以

来

完

成

班

主

任

工

作

情   况
	何年何月至   

何年何月
	何校何班级
	政教（德育、学生）处            

审 核 意 见

	
	2004.09–2005.08
	长兴县太湖街道中心学校902班
	该同志注重对学生渗透思想教育，细致入微地做好学生的思想工作。对待学生有爱心，有耐心，做到动之以情、晓之以理、持之以恒。能面对全体学生，促进学生的全面发展。所带班级班风正，学风好，受到老师们及领导的好评。
负责人（签名）：徐宏祥

	
	2005.09–2006.08
	长兴县太湖街道中心学校803班
	

	
	2006.09–2007.08
	长兴县太湖街道中心学校801班
	

	
	2007.09–2008.08
	长兴县太湖街道中心学校701班
	


	
	2008.09–2009.08
	长兴县太湖街道中心学校801班
	

	
	2009.09–2010.08
	长兴县太湖街道中心学校901班
	

	
	2013.09–2014.08
	长兴县太湖街道中心学校802班
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	学校 评价 意见
	班 主 任 工 作 能 力                             （胜任、基本胜任、不能胜任）
	成 绩 及 效 果                          （成效明显、一般）

	
	胜任
	成效明显

	补充 说明
	1.任教以来担任班主任工作共  15 年，其中任现职以来 7  年；

2.任现职以来担任             职务   年；（仅限未任班主任的中层以上领导填写）

3.未达到班主任工作规定年限的原因：


  注：1.本表由学校填写（一式2份及电子稿）；        2.“何年何月至何年何月”按学年填写。

      3.因任中层以上领导而未安排班主任的对象，在“何校何班级”栏填写“何校何职务”。

   填报单位（公章）：长兴县雉城中学              校长（签名）：向小东
附件5

推荐高级专业技术职务任职资格人员情况综合表

	姓 名
	江丽平
	工作单位
	长兴县雉城中学
	[image: image1.wmf]城市


[image: image2.wmf]农村


	申报职务
	高级教师

	性别
	女
	出生年月
	1974.12
	参加工作时间
	1996.08
	政治面貌
	群众

	何年何校何专业毕业

及修业年限
	96.07杭州师范学院外语系英语教育专业  二年

	最高学历（何年何校

何专业毕业）
	本科（2003.07湖州师范学院英语教育专业）

	现任职资格 及取得时间
	一级教师  2004.12
	现聘任职务及时间
	一级教师  2005.1-2021.08

	现从事专业
	 初中英语
	从事专业         工作年限
	25年
	现担（兼）任党政职务
	无

	参加何学术团体任何职
	无
	社会兼职
	无
	支教或农村工作年限
	18

	计算机    考核成绩
	免考
	普通话   测试成绩
	二级
乙等
	近五年考核情况
	2018.2019优秀余合格

	是否破格晋升及理由

（符合哪几条破格条件）
	无
	是否经学校公示
	是
10.12-10.16经学校公示栏公示

	工作简历（包括培训、进修  情况）
	1996.07-2014.07工作于长兴县太湖街道中心学校；

2000.07-2003.07于湖州师范学院英语教育专业函授学习，本科毕业；

2005.01-2006.04于浙江教育学院参加中学英语学科第一期骨干教师省级培训；

2014.08-至今工作于长兴县雉城中学；

	
	

	①专业文化知识水平：
该同志任现职以来因工作认真，业务水平较高，被推送英语骨干教师市级培训。并且一直担任学校的英语教研组长职务，英语基本功扎实，，成为学校初中英语教学一线教师带头人。任现职以来多次县优质课比赛获奖，多次在市、县各项教学业务比赛中获奖，具有丰富的文化专业知识和较强的教学实践能力。

	② 教育教学管理工作成绩、效果：
该同志热爱教育事业，教学理念新、教学能力强、班级管理出色、教学效果好。任现职以来参加各级各类业务竞赛多次获奖，曾先后获得多次荣誉称号。连续15年担任班主任工作，关注学生的德育教育和全面发展，尽心尽责，所带班级班风正，学风优。连续多年担任初中学生英语竞赛指导工作，成绩显著，有多名学生分获长兴县一等奖、二等奖。在担任英语教研组长和年级组长期间，能带领一线教师大胆致力于课堂教学改革，并取得优异成绩。 

	③ 承担校级以上公开课、示范课情况：
2008.12 县公开课一节；2011.12县公开课一节；2017.04 长兴县实验中学教学共同体活动 公开课一节；2019.04湖州市《初三英语复习课》公开课一节；每学期在校公开课与示范课，都得到校教研组的一致好评。

	④培养指导教师成绩，到农村（薄弱）学校支教：
任现职以来，在农村学校任教10年，积极参加教师各类业务培训，曾与原新塘中学丁亚琴、刘丽丽等青年教师结为师徒，所指导教师的班级管理、课堂教学、教育科研、论文撰写等方面有很大进步，如今刘丽丽老师已经成为广州一中学的骨干教师。


	任现职以来完成教学工作情况
	学年
	讲授主要课程名称
	本人承担内容
	周授课数
	授课对象
	学年总课时

	
	2004
2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020
	初三英语

初二、初三英语

初二英语

初一英语

初二英语

初三英语、初二思政

初三英语、初二思政

初一英语

初一英语

初二英语

初一英语

初二英语

初一英语

初二英语

初三英语

初二英语

初三英语
	全部

全部

全部

全部

全部

全部

全部

全部

全部

全部

全部

全部

全部

全部

全部

全部

全部
	10

11
10
12

12

8

10

10

10

10

10

10

10
12

12

12

12
	902、903

803、902

801、802

701、702

801、802

901、804

903、801、802

701、702

701、702

802、803

705、706
805、806
703、704
801、802
901、902
809、810

909、910
	360

396

360

432

432

288

360

360

360
360
360
360

360
360

432

432

432

	任现职以来科研情况
	项目名称
	项目来源
	立题年月
	金额
	本人承担部分及排名
	项目进展情况

	
	《新课程理念下农村中学英语写作教学的现状及策略研究》

《农村中学英语课堂分组合作式竞争学习的思考与实践》
	县级规划课题

县级规划课题
	2004.12

2006.02
	
	全部1/1

1/3
	结题并获县二等奖

结题

	任现职以来发表论文论著、译著
	题 目
	刊物、期次或奖次
	本人承担部分（排名/参加人数）
	送审论文鉴定结果

	
	《文化奠基，以“学”促“养”---初中英语教学中渗透学生文化品格塑造的实践》

《“引水”而“修渠” 筑写作之绿洲---依托听读文本与学情的英语写作教学例谈》

《整合延伸文本听读，提升英语写作能力》
	省一等奖

市二等奖

县三等奖
	1/1

1/1

1/1
	

	
	
	
	
	

	县级以上奖惩情况
	2017-2018年度湖州市教育系统“事业家庭兼顾型”先进个人；
长兴县2014学年优秀德育导师；
长兴县2016-2017年度“事业家庭兼顾型”先进个人；

	中级评委会推荐意见
	               （盖章）    年   月   日
	表决结果
	
	总人数
	出席人数
	同意
	反对

	
	
	
	学科组
	
	
	
	

	
	
	
	评委会
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